

organismo indipendente di valutazione

## ALLA CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. IRPINIA SANNIO

## Oggetto: validazione della Relazione sulla performance

L'Organismo Indipendente di Valutazione della Camera di Commercio Irpinia Sannio, ai sensi dell'articolo 14, comma 4, lettera c), del D. Lgs. 27 ottobre 2009, n. 150, e delle Linee Guida del Dipartimento della Funzione Pubblica n. 3 del 2018, ha preso in esame la Relazione sulla performance della Camera di Commercio Irpinia Sannio per l'anno 2023, predisposta dai vertici dell'Amministrazione e trasmessa formalmente il 30/07/2024 all'Organismo Indipendente di Valutazione.

L'OIV ha svolto il proprio lavoro di validazione sulla base di un'istruttoria finalizzata alla verifica delle indicazioni contenute nelle citate Linee Guida, tenendo conto delle indicazioni normative e delle delibere sul funzionamento complessivo della performance e del processo di misurazione e valutazione svolto dall'amministrazione attraverso il quale sono stati rendicontati i risultati organizzativi ed individuali riportati nella Relazione.

Tutto ciò premesso, l'Organismo Indipendente di Valutazione della Camera di Commercio Irpinia Sannio, valida la Relazione sulla performance della Camera di Commercio Irpinia Sannio per l'anno 2023.

l'Organismo Indipendente di Valutazione

Napoli, 01/08/2024

Prof. Luigi Maria Rocca